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Ograniczenie węglowodanów w diecie, przynosi
lepsze rezultaty w odchudzaniu niż diety niskotłuszczowe, wskazują naukowcy. W badaniu
opublikowanym w magazynie "Lancet Diabetes & Endocrinology", naukowcy wykazują, że
dieta niskowęglowodanowa jest bardziej efektywna.

Z badań przeprowadzonych przez naukowców z Harvarda wynika, że w procesie odchudzania lepsze
rezultaty przynoszą diety niskowęglowodanowe. Na podstawie badań i analiz dostępnych danych
specjaliści wykazali, że osoby stosujące diety, które ograniczają spożycie węglowodanów, osiągają
lepsze efekty.

 

"Mimo wszechobecnego przekonania, że aby schudnąć należy znacznie ograniczyć tłuszcze
w codziennej diecie, wykazujemy, że nie ma żadnego naukowego dowodu, który potwierdza tę tezę" -
podkreśla dr Deirdre Tobias.

 

Badania wykazały, że osoby, które stosowały diety niskowęglowodanowe były średnio o ponad jeden
kilogram chudsze od osób na diecie niskotłuszczowej. Jednak jak wskazują sami badacze, istotne są
zmiany długofalowe, odnoszące się generalnie do nawyków żywieniowych, a nie jedynie zmniejszania
czy też wykluczania poszczególnych produktów.

 

Osoby, które spożywają więcej warzyw, owoców, soków oraz produktów mlecznych, są znacznie
mniej narażone na choroby nowotworowe - wykazały udostępnione PAP badania specjalistów
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Źródło: www.pap.pl
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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